RE15 Miinster-Rheine-Emden

Zug|  RETS| REGERYENY  Rets|  Rets| RESERYENY  RETS| RETS|RBGS| RES| RETS| RES| REGEREN]  Rets| RESERENY Rets| RBes| Reis| Rets RRENY REG RN Res| ReGERETERET] RecEREN] Res|[Ress| Rets| rens| REGERETERENI o] recRE eoEEEEN ool ResEE ResEREr] ey Res|  ResERENY Ren
0266| sosas |  90268| 90304 soss7 MM c0270| sosso| 52310| 90272| c028s| 90290| 0200 EEPEM  3013| sosao [MEEEYEY sos40| 52340 90292| 90294 JMRTETY 52344 MR o0204| 0206 [NETTEIMMEIZEY 90296 MRTEEY 0206 52350| 90296 90206 90295 [NEREEUMRTEEY 0208|0205 [MEREPET o300 [NEEECUNMELERY  cosoo JEEERY 90300 JMREEWS o300 JMEERRY  cosoo MEERNN 52354|  cosoo JMRERRY  s0s02
MoFrs)| 28 Mo-Sa(S)| MoFrs)|  z8 Ta|  AH Ta|  Ta|  Ta| Tl Tal| ZBiAH ZBIAH Ta|  Tal Ta|  Tal Tal Tal Ta|  Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal
Montag, 05.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X x x X X x X
Dienstaq, 06.08.2024 x x x x x
Mittwoch, 07.08.2024 x x X X x x X
Donnerstaq, 08.08.2024 X X X
Freitaa, 09.08.2024 X X
Samstag, 10.08.2024 X X X X X X X X X X X X x x X
Sonntaq, 11.08.2024 X X X x x x X X X X X X X X X X
Mnster (Westf) Hbf 602 813 16:05] 17:05] 170 713 1605 1605 18:13 2005|2105 2105 2211 221 2211 221 22793
Miinster Zentrum Nord 6:06 8:17 | | | 17:17 | 18:17 | | | 22:15 22:15 22:15 22:15 22:45
Greven 6:12 8:25 16:13) 1713|1713 1725]  1eas| 1943 1825 2013 2113 21:13 : 2221 2221 22221 22221 2224
613 825 1614 A7:14] 174 1725] det4| 1914 18:25 2014 2114 21:14 : 2222 2222 2222 2222 2222
Reckenfeld 6:17 829 | I | 17298| ] 18:29 | | | | 2227 2227 227 2227 2227
6:21 8:32 1621 1721] 1721 17:32 18:32 2021 2121 2121] 2121 22:30 22:30 22:30 22:30 22:30
621 833 1622|722 1722 1733 1833 2023 2122 22 222 22:31 2231 2231 22:31 2234
Rheine-Mesum 6:26 8:38 | | | 17:38 18:38 | | | | 22:37 22:37 22:37 22:37 22:37
Rheine 6:32 846 16:02| 7:32]  a7selw 17:46 1846 : : : -
6:34 7:05 73 S| a4 16:33] 17:33 N 2033 23:56
6:40 709 738 sa0|  16:38| 17:38 20:38 0:01
6:40 721 7:39 840] 1639 17:39 20:39 0:02
547 6:47 727 744 46| 1645|1745 20:45 008
Leschede 547 6:49 7:28 7:59 8:46] 1648 17:53 20:48 0:09
6:10 711 751 807 a5a|  i72| 1817 21:12 032
Lingen (Ems) 6:11 713 7:53 5:08 855  17:13] 18:18] 1766 S| 1809 20:11 2113 0:33
Geoste 6:17 718 759 813 901| 1718|1823 4s00 18:14 20:16 2118 0:38
6:17 79 5:00 8:14 901] 1719 18:24] 180t 1814 20:17 21:19 0:39
Moppen 6:24 725 807 8:20 oo7| 1725|1830 g0z 18:21 2023 2125 046
6:25 726 5:08 821 9:09] 1726 18:31] 1809 1823 20:24 2127
6:31 732 814 828 ot6| 17s2| 1s37| isis 18:20 20:30 21:33
Haren (Ems) 6:32 7:33 8:15 5:28 9:16] 17:33] 1838] 1516 18:29 20:31 21:34
Lathen 6:38 7:39 8:20 834 923 i739| 1saa| isoo 18:35 20:36 21:40
6:38 7:40 821 835 923] 1740 18:45] 1823 18:36 20:37 21:41
Dérpentip 6:45 746 827 842 o30| 1747| 1851|480 18:42 20:43 2148
6:45 747 5:28 8:43 930] 1747| 1862] 1830 1843 20:44 2148
6:51 7:53 834 849 o37| i7s3| 1ss8|  isse 18:49 20:50 21:54
6:52 754 8:34 5:49 937] 1754 1868|1637 1849 20:50 21:55
6:56 7:58 8:38 854 gaz| i7s8| 1902 154 1853 20:54 21:59
Papenburg (Ems) 6:56 7:59 8:40 8:55 942 1759 1003] 1842 18:54 20:54 22:00
7:06 8:00 852 904 o52| 1809|1913 iseo 19:04 21:04 22:10
Loer (Ostiries) 7:08 8:10 8:55 9:06 9:53]  18:10] 10:15] 1865 19:06 21:05 22:11
Emden 1 72 825 911 923 1009| 1825] 19:30| 1000 19:20 2124 2227
5 926 35 IR
Emden Auenhafen m 3 9:33 46 IR

14:03

14:03

geanderte Fahrzeften - Zug verkehrt franer |
geéinderte Fahrzeiten - Zug verkehrt spéter
Zugausfall

Haltausfall

Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus
heine

Salzbergen

Leschede

Lingen(Ems

Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfries|
Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf

RE15 Emden-Rheine-Miinster

Zug|  RES|  RETS Rﬁ’ RETS| RB65|  RE15| RETS| RETS| RETS| RBGS| RE15| Re1s] RESESUEN] Res| Rees| Rets| ReEREN] RESEREN] Res| Rets| Rems| Ress| ResERE ResERERERET 5| el ResEEd eslREn eolREd ResREd e sBRED
90265 90265( 52305| o0267|52309| ooz6o| 89836| 9s3s| 90280| 52347| 90289| 90201 90201 MELERN o0203| 52353 90293| ©0295 89850| 90207| 90207| 52857| 90200 MR o020 [REEZEEMNELAT] 00200| o200 JNREECH cosot JMEEEEY o301 JNEEECN cosot JNEEECN o030t JNEEEMH  oosor LN
Mo-Fr(S)| Mo-Fr(S) 0-Sal(S) mosas)|  z8|  zB|  Tal Ta|  Ta| Tl Tal Ta|  Ta z8aH| Tl Tal Tal Tal Ta|  Tal Tal Tal Tal Tal Tal
Montad, 05.08.2024 X X X X X X X X X X X
Dienstaa. 06.08.2024 x X x X X x
Mittwoch, 07.08.2024 X X X X X X X
Donnerstaa, 08.08.2024 x X
Froitaq. 09.08.2024 X X
Samstaq. 10.08.2024 X X X X X X X X X x
Sonntaa. 11.08.2024. x X X X X X X X X X x
Emden Auenhafen 1943
Emden 19:49
752 552 6552|1652 7562|1852 7952|1952 2052 g o0 2052
Leer (Ostiries!) 5:10 16:08 16:08| _17:08 18:08| _19:08 20:08] 2008 21:08 2108| 21:08
511 16:09 16:09 17:09 18:09  19:09 20:00[ 2009 21:00 N[ 2109 2109
apenturg (Ems) 5:20 16:18 16:18| _17:18 18:18| 19:18 2018|2018 2121 [y 21:18] _21:18
521 16:19 16:19] 17:19 1819 10:19 20:19[ 2019 2122 2119] 2119 N
s 5:25 16:23 1623|1723 18:23| _19:23 20:23] 2023 | 2123] 2123
chendorf
526 1624 16:24] 17:24 1824 19:24 2024|2024 0 2124|2124
borpen Hp 53 16:30 16:30 _17:30 18:30] _19:30 20:30 2030 21:41 21:30| 21:30
533 1631 1631 17:31 1831]  19:31 2031|2031 2142 2151] 2131
Lathen 5:30 16:37 1637|1737 1837|1937 2037|2037 21:48 2137|2137
540 1638 16:38  17:38 1838 19:38 20:38| 2038 2149 2136|2138
Haren (Ems) 545 16:43 1e;| 17:43 1a;| 19:43 2o;| 20:43 21:55 21 ;| 21:43
546 1644 16:44] 17:44 1844 10:44 2044|2044 2156 2144|2144
eppen 5:51 16:49 164&{ 17:49 18431 19:49 2041{ 20:49 22:04 21 agl 21:49
TE0[ 450 558 1650 16550 17:50 1850 19:50 2050[ 2050 22:18 2150|2150
Geeste 457 o458 6:05 16:57 1657 17557 1857 19:57 2057 2057 22:27 21:57) 2157
756[ 0459 605 1657 1657 17:57 1857 19:57 2057|2057 2227 2157 2157
Lingen (Ems) 503| 0508 611 17:03 mg{ 18:03 19:08| _20:03|y 21% 21:03 22:36 22:03] 22:03
5:04]  05:00 612 1714 745 18:19 2146|2115 2237 2204|2214
Leschede 514 0519 6:20 17:23 17:23| 1828 2124] 2123 22:49 22:12| 2222
516 0521 621 1724 17:24] 1830 2125 2127 2253 2216|2226
522 naﬂ 6:26 1731 17:31| 1836 2131 2134 23:00 2223| 22:32
522 0527 627 1732 1732|1837 2132 2134 23:00 2223 2233
Rheine 528 0534 6:34 17:37 17:37| 1842 2137| 21:39 2305 2228 22:38
530 17:38] 1843 21:38] 2129 23:06 2229 2239
- | ; . ‘ . ; .
Emsdetten 07:44 171:;{ 18:50 19:44 2145| 21:36 2313 zzﬂ 22:46
07:44 1745 18550 1944 2145 2137 2313 2236|2246
1 | | | | 21:48| 2141 | | |
Reckenteld 1 T T T T 2148|242 T T T
Greven 543 nmg' 17:50] 1855 mag' 21:50] 2145 23:18 2241 22:51
544 07:49 T7:50( 1855 1949 21:50] 2746 2318 2241|2251
Minster Zentrum Nord ‘I } } } } } l } } }
Minster (West) Hbf 5:54 08 na| 18 nj 19:10 20 na| 22 nj 21:56 2333 22:56] 23:06
GeAnderte Fahrzelten - Zug verkehrt friher
geanderte Fahrzeiten - Zug verkehrt spéiter
Zugausfall
Haltausfall
Ersatzverkehr
Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Salzbergen
Leschede
Lingen(Ems
Geeste
Meppen
Haren(Ems;
Lathen
Dérpen Hp
Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfries
Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf

	2024_08_05 - 2024_08_11 Fpl RE15 CoN KW32 EFZ.pdf
	Münster - Emden

	2024_08_05 -_08_11 Fpl RE15 CoN KW32 EFZ.pdf
	Emden - Münster


